

چه کسانی فاجعه ی 11 سپتامبر را سازمانده ای کردند؟! در فردای انفجار دوساختمان بزرگ در نیویورک و پنتاگون در واشنگتن در 11 سپتامبر 2001، هیچ کدام از گروه های بنیادگرای اسلامی از جمله القاعده، حماس و حزب اله لبنان مسئولیت این عملیات تروریستی را به عهده نگرفتند.

اما دولت مردان آمریکا، گروه القاعده به رهبری بن لادن را مسئول فاجعه معرفی کردند و به بهانه ی دستگیری و خشکاندن ریشه های تروریسم به افغانستان لشکرکشی و آنرا به اشغال خود در آوردند.

سازمان ناتو وابسته به سران کشور های قدرتمند صنعتی بر این باور بود و هست که اگر طالبان، حماس و حزب اله لبنان را از قدرت بزرگشکنند و رهبران آنرا دستگیر و در دادگاهی محاکمه و محکوم کنند، ریشه های تروریسم را خشکانده اند.

اما حقیقت امر اینست که ریشه های تروریسم در همین غرب "متمدن" و در خاک سرمایه داری نهفته است. روزانه با سیاستهای نابخردانه و غیر انسانی که در خدمت منافع اقتصادی این کشورها قرار دارد، آبیاری می شود.

درواقع تروریسم از فقر، ناتوانی، ضعف، بی عدالتی و ظلم و ستم زاده می شود.

زمانی که سیاستها و روشهای مسالمت آمیز به شکست می انجامد و آرزوها و رویاها در هم می ریزد، تروریسم به کار گرفته می شود.

آیا آنچه بنام تروریسم در بین گروه های فلسطینی و لبنانی می بینیم، محصول 50 سال ظلم و ستم و بی عدالتی از طرف دولت اسرائیل به اعراب نیست؟

اگر کمک های مالی آمریکا به اسرائیل نبود، اسرائیل چگونه میتوانست فلسطینی ها را تحت سخت ترین ترورها قرار دهد؟

آمریکای "متمدن" به فلسطینی های بی تمدن میگوید مابه اسرائیل پول و اسلحه میدهم تا زمین های شما را اشغال و بزرگترین پایگاه نظامی را جهت حفظ منافع مادر خاور میانه و سرکوب جنبشهای رهایی بخش منطقه، ایجاد کند. و شما فلسطینی ها حق هیچ گونه اعتراض و اقدامی غیر متمدنانه را ندارید. در غیر اینصورت ما آمریکایی های "متمدن" به شما داغ بنیادگرایی اسلامی و تروریست خواهیم زد.

به باور ما تازمانی که فلسطینی ها به دست ارتش اسرائیل قتل عام میشوند و از حق تعیین

سرنوشت خویش محرومند؛ تازمانی که دولتها و رژیمهای مستبد و خود کامه در سراسر

جهان از پشتیبانی دولت آمریکا و اتحادیه اروپا برخوردارند و به دلیل همین پشتیبانی

است که به رغم خواست مردمشان بر سر کارند؛ تا زمانی که سرنوشت میلیونها انسان

چیزی جز فقر، گرسنگی، بیکاری، بی عدالتی و ظلم و ستم در جهان نیست؛ تا زمانی که روند

جهانی شدن شیوه تولید سرمایه داری به تیره روزی میلیاردها انسان می افزاید؛

تروریسم از میان برداشته نخواهد شد و در آینده باید شاهد نمونه های خونین تر آن نیز باشیم.

در این پنجاه سال سلطه گری، زورگویی، دخالت، کودتا، جنگ و ترور اساس مناسبات آمریکا با کشورهای جهان سوم بوده است.

نتیجه ی این سیاست که غالباً با همدستی و حمایت دولت انگلیس همراه بوده، -

ایجاد جهانی است که بخش بزرگ آن در فقر، عقب ماندگی و بی عدالتی می سوزد.

تحقیر و عقب ماندگی، فقر و گرسنگی شاخص زندگی در جهان سوم است.

که البته فاجعه به این محدود نمی شود. جنگ، بحران، جنگهای داخلی که عمدتاً نتیجه ی

سلطه ی آمریکا و غرب یا تحریکات و دخالت های آنهاست. بعد فاجعه را بیشتر می سازد.

نسلی که هنوز زنده است، جنایتهای ارتش آمریکا در ویتنام، بمباران مستمر شهر های ویتنام

شمالی، سرازیر شدن بمب های ناپالم بر روی مردم و قتل عام صدها هزار ساکنان آن سرزمین

، به قفس انداختن انسانها، شکنجه ی اسیران جنگی و ده ها صحنه ی تکان دهنده ضد

انسانی را فراموش نکرده است.

هنگامیکه هزاران انسان قربانی خیانت های دولتهای قدرتمند صنعتی میشوند؛

کسی برای آنان اشک نمی ریزد؛ کسی برای خانواده آنان پول جمع آوری نمی کند؛

کسی برای آنان گل نمی برد؛ کسی شمع روشن نمیکند و صحنه های دلخراش این کشتارها

روی صفحه های تلویزیون نمی آید.

تنها و فقط گفته می شود که جنایت کاران جنگی و مرتکبین جنایت علیه بشریت در "دادگاه"

بین المللی لاهه به محاکمه کشیده خواهند شد.

البته دولت مردان آمریکا و اسرائیل چون دوست و متحد غرب بشمار می روند از مصونیت

کامل برخوردارند.

واقعیت های مذکور و نقش و مسئولیت غرب به ویژه آمریکا در تداوم آنها؛ آیا سرچشمه ی اصلی تولید و باز تولیدِ تروریسم بین الملل نیست؟
براستی چه کسانی فاجعه ی 11 سپتامبر 2001 را سازماندهی کردند؟ بنیاد گرایان اسلامی یا سازمان سیا؟

کانون فرهنگی- سیاسی ایرانیان در آمریکا

پازدهم سپتامبر 2009

kanoon_fsi@yahoo.com